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Poder Judicial del Estado de Coahuila de Zaragoza

Pasivos Contingentes

PODER JUDICIAL

O£4L ESTADD DE COARINLA DE ZARAGOIA

Del 01 de enero de 2019 al 31 de marzo de 2019

Pasivo Contingente

Importe

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Al cierre del 31 de marzo de 2019, el Poder Judicial no cuenta con Pasivos Contingentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

riam Cardenas Canta
Magistrada Presidenta del Tribunal Supkrior de Justicia
y del Consejo de la Judicatura del Estado
de Coahuila de Zaragoza

Maestra

emisor"

erJuana Adriana Gantl Rey
ofierslfayor del Peder Judicial det
Estado de Coahuila de Zaragoza




